

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Торговая Компания "МЕГАПОЛИС"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	573	573	0	573	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	573	573	0	573	0	0	0	0	0
из них женщин	195	195	0	195	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Инди-виду-аль-ный номер рабо-чего места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда															Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" № 1 в г. Октябрьский										Филиал № 1 в г. Октябрьский									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24													
Складская группа																																				
1	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
2А	Комплектов-щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
3А (2А)	Комплектов-щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
4	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
Филиал № 1 в г. Октябрьский																																				
5	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													

6	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г.Октябрьский																				
12	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" СС в г. Артемовский																				
Филиал в г.Артемовский																				
13	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" СС в г. Красноуфимск																				
Филиал в г.Красноуфимск																				
24	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

28А (27А)	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Нефтекамск																				
Складская группа																				
33	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Нефтекамск																				
37	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Оренбург																				
Администрация																				
44	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Территориальный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 1																				
46	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

70	Аккумуляторщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Водитель электропозавозчика	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
72А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
73А (72А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
74А (72А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
75А (72А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
76А (72А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
79А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
80А (79А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
81А (79А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
82А (79А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
83А (79А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
85А	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
86А (85А)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба прямых продаж																										
87	Начальник службы прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба транспортного обеспечения																										
89	Специалист по транспортно-логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортная группа																										
90	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	

91	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г.Оренбург																			
101	Специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Орск																			
Операционно-кассовый отдел																			
102	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																			
104	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106A	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (106A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (106A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (106A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (106A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Складская группа

111A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (111A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (113A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115A	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (115A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба транспортного обеспечения

119	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал в г.Орек

125	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Стерлитамак

Группа прямых продаж I

126	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127A	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (127A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (127A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130A (127A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131A (127A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Операционно-кассовый отдел

132	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А (133А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (133А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																									
136	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																									
137	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (138А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																									
140	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																									
142	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																									
144	Специалист по транс- портной лог- истике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																									
145	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель- экспедитор подменный	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Механик	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

153	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г.Стерлитамак																		
154	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Верхняя Пышма																		
Администрация																		
155	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Старший внутренний контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Территориальный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа складской логистики																		
158	Ведущий специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа транспортной логистики																		
160	Ведущий специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162А (161А)	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																		
163	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166А (165А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167А (165А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

168A (165A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (165A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A (165A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171A (165A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172A (165A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173A	Специалист по докумен-тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (173A)	Специалист по докумен-тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (173A)	Специалист по докумен-тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Оптовый склад

177A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178A (177A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179A (177A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A (177A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A (177A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A (177A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183A (177A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184A (177A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A (185A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A (185A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188A (185A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A (185A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

190А (185А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А (191А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А (191А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А (191А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																					
195	Инженер по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																					
197	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																					
199А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200А (199А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201А (199А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202А (199А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203А	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А (203А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205А (203А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206А (203А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207А (203А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208А (203А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209А (203А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А (203А)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

211А (203А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																							
212	Аккумуля- торщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Водитель ри- чтрака	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Водитель ри- чтрака	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Водитель ри- чтрака	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Водитель ри- чтрака	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Водитель электропо- грузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Водитель электропо- грузчика	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Оператор уборочной машины	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																							
223	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226А (225А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																							
228	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Водитель- экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

234	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253А (252А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г.Верхняя Пышма																							
254	Специалист отдела эконо- мической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Екатеринбург

Администрация

255	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Юрисконсульта дивизиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мерчендайзинга I																							
257A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258A (257A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259A (257A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260A (257A)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Руководитель группы мерчендайзеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа прямых продаж I

262	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263A	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264A (263A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265A (263A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266A (263A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267A (263A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268A (263A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269A (263A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270A (263A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа прямых продаж 2

271	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	--------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

[illegible]

291А	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292А (291А)	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																								
293	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296А (295А)	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																								
297	Дивизиональный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Дивизиональный бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Менеджер по работе с лояльными КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Менеджер по работе с региональными КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А	Региональный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304А (303А)	Региональный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Региональный менеджер развития продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

306А	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
307А (306А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономической безопасности																				
308	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба прямых продаж																				
311	Начальник службы прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
312А	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
313А (312А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Каменск-Уральский																				
Отдел продаж																				
315А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
316А (315А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																				
317	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
318А	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
319А (318А)	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																				
321	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г.Каменск-Уральский																				

323	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Нижневартовск																						
Администрация																						
325	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Специалист отдела экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Территориальный представительный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж I																						
328	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330А (329А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331А (329А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																						
332	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336А (335А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337А (335А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338А (335А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340А (339А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

341	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																							
342	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
344	Мерчендай- зер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																							
347	Водитель ав- топогрузчика	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348А	Грузчик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349А (348А)	Грузчик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351А	Комплектов- щик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352А (351А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Комплектов- щик-кладов- щик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Старший кладовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба прямых продаж																							
356	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																							
357	Механик	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Специалист по транс- портной ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																							
359	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

361	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Водитель-экспедитор Доставка	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Нижний Тагил

Группа прямых продаж I

365	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
366A	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
367A (366A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
368A (366A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
369A (366A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
370A (366A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
371A (366A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
372A (366A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
373A (366A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Операционно-кассовый отдел

374	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
375	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
376	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Оптовый склад

377A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
378A (377A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
379	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Отдел продаж

380A	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
------	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----

381А	Мерчендай- зер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																						
383	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384А	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385А (384А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386А (384А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387А (384А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																						
388	Водитель ав- топоемщика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																						
391	Специалист по транс- портной ло- гистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																						
392	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Водитель- экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Водитель- экспедитор подменный	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г.Ижский Тагил																						
399	Руководи- тель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Серов																						
Операционно-кассовый отдел																						
400	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

419	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420A	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421A (420A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422A (420A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423A (420A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424A (420A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425A (420A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426A (420A)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																							
427A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428A (427A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432A (431A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433A (431A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434A (431A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435A	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436A (435A)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оптовый склад																							
438A	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439A (438A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

440А (438А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441А (438А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442А (438А)	Комплектов- щик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																			
443	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445А	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446А (445А)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447А (445А)	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																			
448	Мерчендай- зер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450А	Региональ- ный предста- витель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451А (450А)	Региональ- ный предста- витель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																			
452А	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453А (452А)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454А	Комплектов- щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455А (454А)	Комплектов- щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456А (454А)	Комплектов- щик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																			
457	Водитель ав- топоемщика	2	-	-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба прямых продаж																			
459	Начальник службы пря- мых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

460	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																							
461	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463A	Специалист по транспортно-логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464A (463A)	Специалист по транспортно-логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																							
465	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	2	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Уфа																							
Администрация																							
474	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Региональный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

477	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мерчендайзинга 1																											
478А	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479А (478А)	Мерчендайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Руководитель группы мерчендайзеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 1																											
481	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483А (482А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484А (482А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485А (482А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 2																											
486	Руководитель группы торговых агентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488А (487А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489А (487А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																											
490	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
492	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494А (493А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495А (493А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

496А (493А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497А	Специалист по докумен-тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498А (497А)	Специалист по докумен-тообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Специалист сопровожде-ния продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																							
500	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501А	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502А (501А)	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
503	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Менеджер по работе с ло-кальными КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Менеджер по работе с ре-гиональными КК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Региональ-ный мене-джер разви-тия продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508А	Региональ-ный предста-витель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509А (508А)	Региональ-ный предста-витель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510А (508А)	Региональ-ный предста-витель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511А	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512А (511А)	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональная группа Урал																							

535	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба прямых продаж																							
537	Начальник службы прямых продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538А	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539А (538А)	Старший торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																							
540	Автослесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Специалист по транспортно-логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																							
544	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

556	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г.Уфа																								
564	Специалист отдела экономиче- ской безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ТК "МЕГАПОЛИС" в г. Ялуторовск																								
Администрация																								
565	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Торговый агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж I																								
567	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Розничный склад																								
Складская группа																								
569A	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570A (569A)	Грузчик-ком-плектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																								
571	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Водитель-экспедитор подменный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда _____
(должность) (подпись)

04.10.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда _____
(должность) (подпись)

04.10.2023
(дата)

Специалист по кадровому делопроиз-
водству (уполномоченное лицо по
охране труда) _____
(должность) (подпись)

04.10.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 4823
(№ в реестре экспертов) (подпись)

28.09.2023
(дата)

